

**Danske Aalefiskeres Fællessalg F.m.b.A**  
**Skovsangervej 16**  
**3390 Hundested**

CVR-nr. 27 28 70 85

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 07.05.2020

Dirigent: Steffen Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse for 2019	4
Balance pr. 31. december 2019	5-6
Noter	7

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Foreningens hovedaktivitet er formidling af salg af fisk fra medlemmer. Endvidere formidles i mindre omfang salg af fisk fra andre.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. -4.736, hvilket er tilfredsstillende. Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 156.120, og en egenkapital på kr. 94.710.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Noter	2019	2018 (t.kr.)
<b>Bruttotab</b>	-3.061	39
Finansieringsudgifter	<u>-1.085</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	-4.146	39
Skat af årets resultat	<u>-590</u>	<u>-1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-4.736</u></u>	<u><u>38</u></u>
 Der foreslås anvendt således:		
Overført til næste år	<u>-4.736</u>	<u>38</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-4.736</u></u>	<u><u>38</u></u>

## BALANCE

Noter	31.12.2019	31.12.2018 (t.kr.)
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Varebeholdninger:		
Varelager	<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender:		
Debitorer	500	38
Periodeafgrænsningsposter	<u>174</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>674</u>	<u>38</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>150.446</u>	<u>184</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>156.120</u>	<u>227</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>156.120</u></u>	<u><u>227</u></u>

## BALANCE

Noter	31.12.2019	31.12.2018 (t.kr.)
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Saldo primo	99.446	62
Overført resultat	<u>-4.736</u>	<u>38</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<u>94.710</u>	<u>100</u>
<b>GÆLD</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	33
Selskabsskat	597	0
Anden gæld	49.563	83
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.250</u>	<u>11</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u>61.410</u>	<u>127</u>
<b>GÆLD I ALT</b>	<u>61.410</u>	<u>127</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>156.120</u></u>	<u><u>227</u></u>

- 1 Sikkerheder og pantsætninger
- 2 Eventualaktiver og eventualforpligtelser



**NOTER****Noter****1 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Foreningen har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**2 EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSER****Eventualforpligtelser:**

Foreningen har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Der ydes ikke reklamationsret ud over hvad der er kutyme i fiskebranchen.